
Usnesení z 18. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

11.8.2020  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.30 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 18.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 17.veřejného zasedání OZ ze dne 3.7.2020 

 č.5  revidování usnesení č.5 ´ze 17. zasedání OZ konané dne 3.7.2020 

 č.6 uzavřít smlouvu na provozování Pošty Partner v obci Petrovice s p. Tetianou Steinz, 

podnikající soukromou osobou, na dobu neurčitou, měsíční nájem 100,-Kč, hrazení 

energii bude ze strany obce, z důvodů zachování služeb pro občany obce a okolních obcí 

 č.7 návrh dohody o ukončení účinnosti  Smlouvy  o  nájmu ze dne 4.6.1992 s Českou 

poštou,s.p.k 30.10.2020. 

 č.8 smlouvu o upsání akcii s Vodovody a kanalizace Hradec Králové,a.s 

 č.9 zápis o vnesení nepeněžitého vkladu pořízený mezi Vodovody a kanalizace Hradec 

Králové,a.s a obcí Petrovice 

 č. 10 prohlášení obce Petrovice, že vnáší svůj nepeněžitý vklad do majetku obchodní 

společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 

 č.11  žádost p. XXX o odkup pozemku p.č.78/1 v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova za 

cenu 35 Kč za 1 m2  z důvodů, že pozemek není přístupný z obecních pozemků ani 

z žádné komunikace 

 č.12  nabídku firmy Stavby Starosta se sídlem Měník 132 ve výši 279.390,-Kč bez DPH 

na akci: „Rekonstrukce prodejny Hruška v obci Petrovice“ 

 č.13 OZ schvaluje žádost p. XX o prodloužení nájemní smlouvy na byt č.2 v čp.24 

v Petrovicích na dobu jednoho roku za stávajících podmínek.  

 č.14 OZ schvaluje žádost p. YY o prodloužení nájemní smlouvy na byt č.3 v čp.24 

v Petrovicích na dobu jednoho roku za stávajících podmínek.  

 č. 15 OZ schvaluje žádost p. ZZ o prodloužení nájemní smlouvy na byt č.4 v čp.24 

v Petrovicích na dobu jednoho roku za stávajících podmínek. 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

 

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 18. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne  

11.8. 2020 v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.30 hod.  

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 č.16 „Změnu č.1 Územního plánu Petrovice“ v textové části kapitoly I.1.f) Stanovení 

podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením převažující účelu 

využití,atd. v rozmezí výměry stavebních pozemků v plochách SV: 600-1000 m2 ( pro 

Z3P). V novém znění:  v rozmezí výměry stavebních pozemků v plochách SV: 600-1500 

m2 ( pro Z3P) 

 č.17 pověření starosty obce, Mgr. Luboše Žilky, jednáním ohledně Změny č.1 ÚP 

Petrovice 

 č.18 změna č.1 Územního plánu obce Petrovice bude probíhat zkráceným způsobem 

 č.19 k výběrovému řízení na akci „Úprava veřejného prostranství v Petrovicích“  oslovení 

firem: 

 OK Zahrady  se sídlem Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov 

 Zahradnictví Květ, Stračov 3, 503 14 Stračov 

 Doupovec, Pražská 1438, 543 01 Vrchlaví 

 č.20 nabídku Společné Cidliny, z.s. na zajištění výběrového řízení a administraci projektu 

„ Úprava veřejného prostranství v Petrovicích“ 

 č. 21 další opravu rozhlasu v Kanich ve výši 39.902,-Kč bez DPH firmou Filup-elektro, 

spol.s.r.o. 

 č.22 konání akce „ Ukončení prázdniny“ , finanční zajištění akce obcí a organizačně 

spolky 

 č.23 nabídku p. Emanovského ve výši 45.702,-Kč na kompletní opravu kontejneru na 

sběrném dvoře 

 č.24 návrh opravy obecního automobiluVW Transporter ve výši 37.000-39.000,-Kč 

včetně DPH 

 č. 25 zakoupení dvou starších kadeřnických křesel a sušáku do kadeřnictví v čp.104. 

 č. 26 rozpočtové opatření č.5/2020 

 č.27  uzavření smlouvy smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných el. 

zařízení k distibuční soustavě mezi obcí Petrovice a ČEZ Distribuce,a.s.se sídlem 

Teplická 874/8,  405 02 Děčín (napojení 7 RD). 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

 

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 

 



Usnesení z 18. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne  

11.8. 2020 v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.30 hod.  

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého jednání, konané dne 3.7.2020 

 škodní událostí ze dne 5.7.2020 při obecní akci 

 nákupem zahradní techniky pro údržbu obce Petrovice a Kanice. 

 informace o budově „kovárny“ v Petrovicích 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 18.8.2020 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

 

Josef  Čadík       dne ........................................... 

 

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 
 


